
GRANDYS REALITY - Kolín Karlovo náměstí 72, 280 02 Kolín, Tel.: 603 714 477, E-mail: tibor.babiak@grandysreality.cz, web: www.reality-tiborbabiak.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0213

1 556 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavební parcely 778 m2, Hlavečník, okres
Pardubice
Hlavečník

Celková plocha: 778 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; plyn; elektřina Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám prodej rovinaté rohové stavební parcely pravidelného tvaru v obci
Hlavečník.
Voda, elektřina a plyn je na hranici pozemku. Kanalizace bude řešená septikem nebo čističkou.
V případě potřeby vám zajistíme i výstavbu nízkoenergetického rodinného domu od hrubé stavby, až do dokončení na
klíč. Můžete si vybrat jakýkoliv dům, který se vám líbí a zároveň nebude odporovat regulativám stavebního úřadu.
Bližší informace rádi poskytneme telefonicky nebo i osobně.

V obci je obchod, velké řeznictví, školka, pošta.

Na nákup pozemku i na výstavbu domu vám zajistíme financování pomocí hypotéky.

Veškeré další informace vám poskytne makléř nabídky.

Vyřizuje
Tibor Babiák
Tel.: 603 714 477
GSM: +420 603 714 477
E-mail: tibor.babiak@grandysreality.cz


